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EJE 2.- SEGURIDAD PUBLICA
03 UNIDAD DE PROTECCION CIVIL

PROGRAMA / UNIDAD TOTAL METAS 2012
SUBPROGRAMAS DE MEDIDA | ANUAL E F M A M J J A S (0] N D
03 UNIDAD DE PROTECCION

CIVIL

01 ACCIONES PREVENTIVAS

01 INSPECCIONAR

ESTANCIAS Y GUARDERIAS. INSPECCION 240 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20
02 INSPECCIONAR

PREESCOLAR A INSPECCION 100 10 10 10 5 10 10 0 5 10 10 10 10
UNIVERSIDAD

03 INSPECCIONAR CENTROS
DE CONCURRENCIA MASIVA
PLAZAS COMERCIALES,
ESTADIOS, AUDITORIOS y
EVENTOS
SOCIOORGANIZATIVOS

INSPECCION 300 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

04 PRACTICA DE

SIMULACROS INSPECCION | 50 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4

05 APOYO DE VOLUNTARIOS | |NSPECCION 440 10 10 10 150 10 10 10 10 50 10 150 10

02 REVISAR MEDIDAS DE
SEGURIDAD EN:

01 CASAS DE JUEGO Y )
CENTROS NOCTURNOS INSPECCION 120 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

02 HOTELES, MOTELES Y .
CASAS DE CITAS INSPECCION 120 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

03 RESTAURANTES, BARES Y

CANTINAS INSPECCION 120 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
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04 INSPECCION A EMPRESAS
COMERCIO TORTILLERIAS,
BANCOS, ESTADIOS,
AUDITORIOS, JUEGOS
MECAN. Y CIRCOS,
EMPRESAS DE SERVICIO E
INDUSTRIALES Y MERCADOS,
HOSPITAL, EDIF PUB.

INSPECCION

400

20

30

30 30 20 30 50 50

20

40

30

50

05 POBLACION BENEFICIADA
EN REVISION DE MEDIDAS
DE SEGURIDAD EN EVENTOS
MASIVOS

PERSONA

510,000

110,000

100,000

50,000 50,000 20,000 20,000 10,000 10,000

100,000

20,000

10,000

10,000

03 FOCOS DE RIESGO

01 REVISION INTEGRAL:
GASOLINERAS, GASERAS,
HIELERAS, CONGELADORAS,
MERCADOS , EMPRESAS E
INDUSTRIAS

EMPRESA

800

100

70

60 60 60 50 80 50

50

70

70

80

02 APLICAR EL SISTEMA DE
ALERTA TEMPRANA A LA
POBLACION

EVENTO

100

10

10

10

03 ATENDER EMERGENCIAS

EMERGENCIA

2,500

200

200

200 200 250 250 250 250

200

200

200

200

04 PROFESIONALIZACION

01 PERSONAL DE
PROTECCION CIVIL

PERSONA

90

10

10

10

05 CAPACITAR A:

01 POBLACION

PERSONA

27,500

2,000

2,000

3,000 2,000 3,000 3,000 3,000 1,500

1,000

2,000

3,000

3,000

01 GRUPOS DE BRIGADISTAS
VOLUNTARIOS

BRIGADISTA

400

50

40

40 40 40 40 40 40

25

25

15




